DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIDA, MODO DE USAR E O
PROCESSO DE ENVELHECIMENTO SOB A ÓTICA DE OLIVER SACKS: UMA REVISÃO
NARRATIVA de autoria de LÍLIAN VALÉRIA DE ARAÚJO, MAYRA JOYCE DA COSTA
PINHEIRO, MARIANA PIRES BEZERRA, MÁRIO SÉRGIO BORGES MEDEIROS, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45966

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45966